中西部地区脱贫劳动力与我市用人单位签订1年以上的劳动合同，并在我市参加社会保险满3个月及以上，
可申请脱贫劳动力交通补助，广东省劳务协作4省区按贵州、西藏、新疆籍脱贫劳动力1000元/人/年，广西籍脱
贫劳动力600元/人/年；其余中西部省份脱贫劳动力500元/人/年予以补助。
    现将2024年5月初审通过的脱贫劳动力交通补助情况公示如下（见附表），如公示名单中存在被证实不符合
拨付条件的，将予以剔除，实际补贴情况以最终拨付名单为准。
    举报电话：0769-83239219
    公示时间：2024年6月17日至2024年6月19日（至少三个工作日）
    附件：脱贫劳动力交通补助2024年5月

                                                                       东莞市寮步镇农林水务局
                                                                             2024年6月17日

期次：2024年1期 2024年5月

序号 申请人姓名 户籍省 户籍市 申请日期 用人单位名称
单位所在
镇街

劳动合同（劳务
协议）开始日期

劳动合同（劳
务协议）结束

日期

补贴金额
（元）

1 郑小兰 湖北省 黄冈市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2023/2/6 2026/2/5 500

2 朱金河 湖南省 邵阳市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2023/2/20 2026/2/19 500

3 牛维东 甘肃省 天水市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2023/9/18 2026/9/17 500

4 柳春建 江西省 九江市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2021/5/5 2026/5/5 500

5 朱填坪 湖南省 岳阳市 2024/5/29
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2019/6/20 2024/6/20 500

6 覃事颂 湖南省 常德市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2023/2/26 2028/2/26 500

7 刘正波 湖南省 永州市 2024/5/30
东莞长联新材料科技

股份有限公司
寮步镇 2022/3/9 2025/3/9 500

8 朱俊 江西省 赣州市 2024/5/25
广东维斗东方科技有

限公司
寮步镇 2022/2/9 2025/2/9 500

9 徐姿 湖北省 黄冈市 2024/5/25
广东维斗东方科技有

限公司
寮步镇 2021/5/22

法定终止条件
出现时止

500

10 胡远高 湖南省 怀化市 2024/5/25
广东维斗东方科技有

限公司
寮步镇 2023/11/1 2026/10/31 500

11 郭满荣 湖南省 郴州市 2024/5/25
广东维斗东方科技有

限公司
寮步镇 2021/6/10

法定终止条件
出现时止

500

12 袁书航 广西 柳州市 2024/5/25
广东维斗东方科技有

限公司
寮步镇 2023/6/15 2026/6/14 600

13 陈成 湖北省 黄冈市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/12/2 2025/12/1 500

14 张涛 湖南省 常德市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/12/12 2025/12/11 500

15 刘燕群 湖南省 永州市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2023/7/21 2024/7/20 500

16 肖精华 重庆市 奉节县 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2021/4/4 2027/4/3 500

17 肖世银 重庆市 奉节县 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/7/28 2025/7/27 500

18 王重朝 云南省 保山市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/2/16 2025/2/15 500

19 查来香 云南省 保山市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/2/19 2025/2/18 500

20 颜俊红 湖南省 株洲市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/2/23 2025/2/22 500

21 韦忠文 广西 河池市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2023/5/28 2026/5/27 600

22 袁华仓 云南省 保山市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2023/7/1 2026/6/30 500

23 刘红星 湖北省 随州市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2021/9/20 2024/9/19 500

24 王治金 河南省 信阳市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2022/5/19 2025/5/18 500

25 刘从杰 河南省 商丘市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2023/6/30 2026/6/29 500

26 欧阳阿连 湖南省 永州市 2024/5/25
东莞市源开鑫精密科

技有限公司
寮步镇 2023/11/4 2026/11/3 500

27 牛兴娟 甘肃省 定西市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/3/1 2026/2/28 500

28 娄远林 云南省 文山州 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/2/24 2025/2/23 500

29 马晓红 四川省 巴中市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/9/7 2026/9/6 500

30 龙利君 四川省 广安市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/2/24 2026/2/23 500

31 文红燕 江西省 赣州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/11/25

法定终止条件
出现时止

500

32 蒙金娥 湖南省 永州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/2/20

法定终止条件
出现时止

500

33 刘细云 湖南省 郴州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/11/7

法定终止条件
出现时止

500

34 张险友 湖南省 邵阳市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/9/15 2026/9/14 500

35 邓振华 湖南省 永州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2021/3/17 2027/3/16 500

36 黄松林 湖南省 郴州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/9/15 2025/9/14 500

37 罗广湖 湖南省 湘潭市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2021/8/18 2024/8/17 500

38 张栗华 湖南省 株洲市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/2/28 2026/2/27 500

39 张克华 河南省 信阳市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2021/7/22 2024/7/21 500

40 王海灵 河南省 周口市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/9/6

法定终止条件
出现时止

500

41 李海彬 江西省 赣州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2021/3/19

法定终止条件
出现时止

500

42 杨俊华 江西省 赣州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/9/1 2026/8/31 500

43 李为军 江西省 宜春市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/3/23 2026/3/22 500

44 李海权 江西省 赣州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2019/3/2

法定终止条件
出现时止

500

45 谢金明 江西省 赣州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/12/4 2026/12/3 500

46 赵德昌 安徽省 亳州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2022/7/8 2025/7/7 500

47 吴艳飞 湖南省 永州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2021/2/25 2027/2/24 500

48 王冬 重庆市 云阳县 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/7/30

法定终止条件
出现时止

500

49 甘元琼 四川省 泸州市 2024年5月25日
东莞市维斗科技股份

有限公司
寮步镇 2023/1/2 2026/1/1 500

50 杨小卫 湖南省 永州市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2016/4/1

法定终止条件
出现时止

500

51 廖美琼 广西 河池市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2019/1/1

法定终止条件
出现时止

600

52 龙明良 广西 河池市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2019/10/1

法定终止条件
出现时止

600

53 黄建木 湖南省 怀化市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2020/7/1

法定终止条件
出现时止

500

54 肖时录 湖南省 娄底市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2021/1/1

法定终止条件
出现时止

500

55 刘青花 湖南省 娄底市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2021/4/1

法定终止条件
出现时止

500

56 何云凤 云南省
大理白族自治

州
2024年5月30日

广东百味佳味业科技
股份有限公司

寮步镇 2021/7/1 2024/6/30 500

57 郭小舟 湖南省 常德市 2024年5月30日
广东百味佳味业科技

股份有限公司
寮步镇 2022/4/1 2025/3/31 500